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I SKYRIUS 

PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 
 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 557.40 557.40  

Bendro naudojimo elektra 231.77 231.77  

Energet.resursų apskaitos informacinės 

sistemos eksploatacijos mokestis 

202.02 202.02  

Kaupiamos lėšos 621.96 621.96  

Kredito aptarnavimo mokestis 578.18 578.18  

Namo laiptinės dezinfekavimas 27.68 27.68  

Namo techninė priežiūra 212.88 212.88  

Likutis 2020-01-01, Eur 223.55  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 2431.89  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 2424.05  

Įsiskolinimas, Eur 231.39  
  

 

  

    

    

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
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Periodas Nr Suma

2020-01 Ganyklų 37 279,04

2020-03 Ganyklų 37 37,62

2020-06 Ganyklų 37 701,80

1018,46

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota
Likutis 

pabaigai

2020-01 840,44 51,83 279,04 613,23

2020-02 613,23 51,83 0,00 665,06

2020-03 665,06 51,83 37,62 679,27

2020-04 679,27 51,83 0,00 731,10

2020-05 731,10 51,83 0,00 782,93

2020-06 782,93 51,83 701,80 132,96

2020-07 132,96 45,35 0,00 178,31

2020-08 178,31 50,79 0,00 229,10

2020-09 229,10 48,16 0,00 277,26

2020-10 277,26 54,92 0,00 332,18

2020-11 332,18 47,05 0,00 379,23

2020-12 379,23 50,53 0,00 429,76

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Karšto vandens recirkuliacinio stovo keitimas

Namo laiptinės dezinfekavimas

Kadastrinių matavimų bylos parengimas

Viso

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Ganyklų g. 37

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Administruojanti įmonė
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Kaupiamosios lėšos


